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Nordnet udfordrer gammelbankerne - lancerer opsparingskonto  
  
Nordnet har som mål at blive Nordens førende bank inden for investering og 
opsparing. I dag tages det første skridt med lancering af en opsparingskonto. 
  

- Vi er i gang med et vigtigt strategiskift, hvor målet i sidste ende er at kunne 
tilbyde kunder i Danmark og resten af Norden alle de tjenester, som de 
normalt bruger deres bank til. Vi er i dag førende i Norden, når det gælder 
online handel med værdipapirer og i fuld gang med at etablere os som 
pensionsudbyder. Med opsparingskontoen lancerer vi vores første rene 
bankprodukt, siger Max Gandrup, landechef for Nordnet Danmark. 

  
Nordnets opsparingskonto giver 0,5% af den første krone, helt uden bindingstid eller 
andre begrænsninger. 
  

- Det skal være enkelt at spare op, uanset om det er i aktier, investeringsbeviser 
eller rede penge. Og med opsparingskontoen, behøver brugerne hos Nordnet 
ikke overføre sine penge til gammelbanken for at få en god rente, siger Max 
Gandrup. 

  
30% sparer ikke op 
Ifølge en undersøgelse gennemført at Gallup på vegne af Nordnet, sparer næsten 
en tredjedel af danskerne ikke løbende op, og 25% har slet ingen økonomisk buffer. 
Der er med andre ord brug for at sætte fokus på opsparing, og et nemt sted at 
starte er en opsparingskonto, siger Max Gandrup. 
  

- Vi har længe været en varm fortaler for langsigtet opsparing i aktier og 
investeringsforeninger, men der er mange måder at spare op på. Visse er 
villige til at tage risici, andre skyr dem som pesten. Når det gælder at spare en 
økonomisk buffer op, bør det ske med så lav risiko som muligt, og her er 
opsparingskontoen den oplagte løsning, siger Max Gandrup. 

  
Nordens førende 
Nordnets vision er at blive den førende bank inden for investering og opsparing i 
Norden i 2018.  
  

- Målet er ikke at blive lige så stor som de nordiske storbanker, men at blive den 
førende eller ”Top of mind”. Samtidig vil vi være den, som folk oplever som 
bedst til at levere brugervenlige tjenester, som gør det nemt selv spare op på 
nettet, uanset om det er på konti, eller i aktier og investeringsforeninger. Med 
andre ord helt uden hjælp fra såkaldte ”bankrådgivere”, siger Max Gandrup. 

 
 
 
 



 
 
 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
Max Gandrup, Landschef på Nordnet  
Mobil: 24 29 15 00 
Mail: max.gandrup@nordnet.dk 
 
 
Om Nordnet: 
Nordnet provides services that simplify savings, investments and loans to private investors in 
the Nordic region. We focus on active savings with a modern and smart approach. The 
holding company, Nordnet AB (plc), is listed on NASDAQ OMX Stockholm. Nordnet is the 
leading broker in the Nordic region with about 345,000 accounts in Sweden, Norway, 
Denmark and Finland. Visit us at www.nordnet.se, www.nordnet.no, www.nordnet.dk and 
www.nordnet.fi. 


